
 

POSTANOWIENIE NR 75/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 575 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 

1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Mateusz Łukasz Ćwir, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

2. Katarzyna Kamińska-Łobodziec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wrocław 

3. Kazimierz Franciszek Marszałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Bielany Wrocławskie 

4. Mariola Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

5. Danuta Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

6. Paulina Krystyna Skonieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany 

Wrocławskie 

7. Joanna Maria Szymkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

8. Monika Ewa Tuleja-Trzósło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Królikowice 

9. Agnieszka Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wrocław 

10. Ewa Wołodźko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

11. Zenona Wylegała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Tyniec Mały ul. Świdnicka 6, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Barbara Joanna Gola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Żurawice 

2. Mikołaj Jakub Jastrzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Tyniec 

Mały 

3. Nikola Izabela Kosakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Kobierzyce 

4. Jowita Małgorzata Kusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Tyniec Mały 

5. Natalia Kusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

6. Dawid Szymon Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Wierzbice 

7. Joanna Agata Najmrodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wrocław 

8. Kamila Katarzyna Obudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

9. Emilia Siedlaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbice 

10. Alicja Maria Szydełko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

11. Teodora Leokadia Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krzyżowice ul. Główna 18a, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Alicja Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

2. Bartłomiej Kawiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Krzyżowice 

3. Joanna Maria Kunert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobierzyce 

4. Małgorzata Zofia Kunysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kobierzyce 

5. Rafał Daniel Szczygieł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Królikowice 

6. Aneta Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

7. Karolina Żygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Szczepankowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i Podróżników, ul. 

Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Michał Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jordanów 

Śląski 

2. Oliwia Sandra Kosakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Kobierzyce 

3. Mirosława Ludwika Krężel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

4. Ewa Anna Kuriata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kobierzyce 

5. Agata Kurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wrocław 

6. Kamila Natalia Makarucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

7. Mateusz Ireneusz Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

8. Małgorzata Joanna Sidłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobierzyce 

9. Halina Stachów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kobierzyce 

10. Robert Jacek Sulima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bielany 

Wrocławskie 

11. Tobiasz Bogusław Wawrzyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kobierzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Pustków Żurawski ul. Kolejowa 48, 55-040 

Kobierzyce: 

 

1. Monika Anna Giełżecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rolantowice 

2. Justyna Jaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

3. Katarzyna Beata Kolano, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Bielany Wrocławskie 

4. Anna Maria Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pustków 

Żurawski 

5. Dariusz Mirek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pustków Żurawski 

6. Dawid Jakub Sondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

7. Anna Karolina Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

8. Damian Jan Wielgosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Pustków Żurawski 

9. Aleksander Damian Włos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Sulistrowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Wierzbice ul. Tarnopolska 15, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Bernadeta Czyrnek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Wierzbno 

2. Sabina Agata Dutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wierzbice 

3. Joanna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Borek 

Strzeliński 

4. Magdalena Alicja Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobierzyce 

5. Edyta Danuta Mazurec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

6. Elżbieta Walada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Szczepankowice 

7. Agnieszka Iwona Zachilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Dobkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Rolantowice ul. Brylantowa 8, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Magdalena Bracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Szczepankowice 

2. Marcin Czesław Dawidowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Wrocław 

3. Anna Janecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Budziszów 

4. Marta Joanna Krzyżanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaszowice 

5. Barbara Teresa Roznerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Rolantowice 

6. Katarzyna Szerszoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rolantowice 

7. Krystyna Janina Tchórzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Cieszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Tyniec nad Ślęzą ul. Sportowa 1, 55-040 

Kobierzyce: 

 

1. Jadwiga Lucyna Cielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wrocław 

2. Kamila Elżbieta Dawidowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

3. Joanna Anita Krężel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad Ślęzą 

4. Marian Jan Oliwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

5. Anna Małgorzata Peljak-Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kobierzyce 

6. Danuta Maria Wdzięczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rolantowice 

7. Katarzyna Władysława Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Domasław ul. Wrocławska 35, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Beata Wioletta Baranowska-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Domasław 

2. Sara Bętkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Chrzanów 

3. Hanna Justyna Cynk-Pyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

4. Katarzyna Magdalena Gądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

5. Marek Kucharczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domasław 

6. Małgorzata Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

7. Dagmara Krystyna Roznerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Ręków 

8. Anna Maria Surówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kobierzyce 

9. Rafał Żygadło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Przecławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 99, 52-200 

Wrocław: 

 

1. Marta Teresa Chilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

2. Rafał Wiktor Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

3. Agnieszka Jadwiga Chmulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wrocław 

4. Piotr Marek Kuropiej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wysoka 

5. Krzysztof Łachajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wysoka 

6. Łukasz Sławomir Małys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wrocław 

7. Dariusz Nizio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

8. Edyta Agnieszka Potępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełczów 

9. Wojciech Smuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ślęza 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 99, 52-200 

Wrocław: 

 

1. Ewa Barbara Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Górzyce 

2. Piotr Grzegorz Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

3. Anna Łachajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wysoka 

4. Agata Magdalena Marcinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

5. Barbara Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Maria Magdalena Okraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław 

7. Aneta Agnieszka Ranowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

8. Kamila Anna Rudolf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

9. Marcin Zenon Smiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

10. Piotr Paweł Szpytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepankowice 

11. Leszek Wójciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gałów 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany Wrocławskie ul. 

Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Wioletta Anna Bagińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pełczyce 

2. Marta Maria Bartoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jordanów 

Śląski 

3. Aneta Joanna Ilnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bielany 

Wrocławskie 

4. Martyna Łobodziec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wrocław 

5. Dominika Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

6. Grażyna Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

7. Marlena Beata Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Mokronos 

Dolny 

8. Aleksandra Maria Tesak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

9. Izabela Maria Walenta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Ślęza ul. Główna 23A, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Anna Derejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Iwiny 

2. Agnieszka Marta Jankowska-Jakus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław 

3. Anna Marzena Lejkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

4. Piotr Jan Lepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów Śląski 

5. Hanna Weronika Paciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Smolec 

6. Bartosz Pleśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

7. Gracjana Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wrocław 

8. Norbert Jan Smuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ślęza 

9. Hanna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Królikowice ul. Boczna 2a, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Patrycja Maria Bej-Baniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Królikowice 

2. Justyna Ewa Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Królikowice 

3. Milena Anna Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Żurawice 

4. Magdalena Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

5. Natalia Weronika Lepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Królikowice 

6. Karol Surówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kobierzyce 

7. Patrycja Waligóra-Czernik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rolantowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Księginice ul. Oławska 25, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Agnieszka Czaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Komorowice 

2. Katarzyna Maksym, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Żórawina 

3. Łukasz Damian Mądro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Sobótka 

4. Olga Ewa Rodykow-Martowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Szczepankowice 

5. Jacek Wojciech Skrzyniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domasław 

6. Karolina Maria Skrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wrocław 

7. Miłosz Paweł Szczurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Szukalice 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kuklice ul. Kasztanowa 13, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marzena Grażyna Droszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatowice 

2. Wojciech Gontarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocław 

3. Maciej Tomasz Hajduk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Pełczyce 

4. Krzysztof Mariusz Ilnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bielany 

Wrocławskie 

5. Jakub Łukasz Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Borek 

Strzeliński 

6. Krzysztof Piotr Stachów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kobierzyce 

7. Szymon Fryderyk Sztybrych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Olbrachtowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Magnice ul. Kwiatowa 14, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Aleksandra Boruszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów Śląski 

2. Oliwia Weronika Klepuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Jaksonów 

3. Magdalena Maria Marszałek-Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobierzyce 

4. Elżbieta Regulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bielany 

Wrocławskie 

5. Martyna Katarzyna Szmacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Katarzyna Sabina Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Kobierzyce 

7. Weronika Żygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Szczepankowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Pełczyce ul. Długa 3, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Borek 

Strzeliński 

2. Agnieszka Katarzyna Klepuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Szczepankowice 

3. Eugeniusz Korkuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pełczyce 

4. Justyna Agnieszka Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Pełczyce 

5. Elżbieta Bożena Poprawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobierzyce 

6. Alicja Bogumiła Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Pustków Wilczkowski 

7. Aleksandra Żygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pełczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Pustków Wilczkowski ul. Domianowicka 2a, 55-

040 Kobierzyce: 

 

1. Sylwia Ewa Delektowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Sobótka 

2. Monika Agata Fikus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rolantowice 

3. Kinga Nikola Klepuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Szczepankowice 

4. Katarzyna Orfin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

5. Ireneusz Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

6. Adam Mirosław Wielgo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pustków 

Wilczkowski 

7. Zuzanna Aleksandra Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

  



 

 

Załącznik nr 194 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Solna ul. Krucza 12B, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marta Janina Danielewska-Żarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaszowice 

2. Katarzyna Elżbieta Głogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

3. Joanna Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Żurawice 

4. Anna Karolina Pietryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbice 

5. Wiktoria Anna Polasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Solna 

6. Klaudia Natalia Szlenk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Domaniów 

7. Szymon Jakub Zachilski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Dobkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska, Szczepankowice ul. Wrocławska 7A, 55-040 

Kobierzyce: 

 

1. Stanisława Oliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

2. Katarzyna Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Tyniec nad Ślęzą 

3. Ewa Rodykow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczepankowice 

4. Hanna Barbara Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Szczepankowice 

5. Małgorzata Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Szczepankowice 

6. Emilian Mateusz Żygadło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Opatowice 

7. Katarzyna Anna Żygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Szczepankowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Żerniki Małe ul. Sportowa 14, 55-040 

Kobierzyce: 

 

1. Bernardetta Nina Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

2. Patrycja Weronika Filip, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Tyniec 

Mały 

3. Beata Julia Krzesłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerniki Małe 

4. Iwona Joanna Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Żerniki Małe 

5. Monika Pilichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żerniki Małe 

6. Karol Marek Sałapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Tyniec Mały 

7. Artur Aleksander Topolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kobierzyce 

 

  




